РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДУЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

      от 17.11.2020 года                                                                                                            № 18
село Дуляпино

О формировании конкурсной комиссии Дуляпинского сельского поселения Фурмановского муниципального района по отбору кандидатуры на должность Главы Дуляпинского сельского поселения

На основании части 2.1.статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 32 Устава Дуляпинского сельского поселения Фурмановского муниципального района Совет Дуляпинского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Дуляпинского сельского поселения Фурмановского муниципального района в количестве 6 (шести) человек
2. Назначить в состав конкурсной комиссии депутатов Совета Дуляпинского сельского поселения Фурмановского муниципального района:
- Голубева М.Ю. – председатель совета Дуляпинского с/п;
- Малинина М.П.- депутат совета Дуляпинского с/п;
[bookmark: _GoBack]- Куликова И.А. - депутат совета Дуляпинского с/п.
3. Направить ходатайство Главе Фурмановского муниципального района для назначения членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Дуляпинского сельского поселения Фурмановского муниципального района, с целью формирования конкурсной комиссии.
4. Опубликовать настоящее Решение в официальном источнике опубликования нормативных правовых актов и иной официальной информации: «Вестник администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района», а также разместить на официальном сайте Дуляпинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Врип главы Дуляпинского сельского поселения                                                      Е.А. Бачу
Фурмановского муниципального района
Ивановской области

Председатель
Совета Дуляпинского сельского поселения
Фурмановского муниципального района                                                          М.Ю. Голубева